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1000  36,190,641.77  232,538,995.86  240,177,116.22  28,552,521.41 -7,638,120.36ACTIVO

1100  12,681,943.77  186,947,589.35  194,405,409.08  5,224,124.04 -7,457,819.73ACTIVO CIRCULANTE

1110  573,012.45  106,729,050.65  107,265,751.86  36,311.24 -536,701.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  349.78  10,743,163.60  10,743,163.60  349.78  0.00EFECTIVO

1112  572,662.67  95,985,887.05  96,522,588.26  35,961.46 -536,701.21BANCOS / TESORERÍA

1120  9,194,302.33  68,627,626.67  75,548,745.21  2,273,183.79 -6,921,118.54DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  60,652,502.75  60,652,502.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,138,340.30  6,890,472.11  13,767,596.35  2,261,216.06 -6,877,124.24DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  979,681.63  979,681.63  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  50,000.00  50,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  55,962.03  54,970.18  98,964.48  11,967.73 -43,994.30OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,914,628.99  11,590,912.03  11,590,912.01  2,914,629.01  0.02DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,000,000.00  1,000,000.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,914,628.99  10,590,912.03  10,590,912.01  2,914,629.01  0.02ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  23,508,698.00  45,591,406.51  45,771,707.14  23,328,397.37 -180,300.63ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  21,266,980.83  44,628,690.28  44,628,690.28  21,266,980.83  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,175,000.00  0.00  0.00  1,175,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,215,054.99  0.00  0.00  2,215,054.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  17,876,925.84  44,628,690.28  44,628,690.28  17,876,925.84  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  5,634,425.69  97,975.02  1,143,016.86  4,589,383.85 -1,045,041.84BIENES MUEBLES

1241  969,383.99  97,975.02  197,488.48  869,870.53 -99,513.46MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  14,111.30  0.00  0.00  14,111.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  3,720,961.27  0.00  677,542.27  3,043,419.00 -677,542.27EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  929,969.13  0.00  267,986.11  661,983.02 -267,986.11MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,392,708.52  837,309.79  0.00 -2,555,398.73  837,309.79DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -274,845.09  0.00  0.00 -274,845.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,117,863.43  837,309.79  0.00 -2,280,553.64  837,309.79DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  0.00  27,431.42  0.00  27,431.42  27,431.42OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  0.00  27,431.42  0.00  27,431.42  27,431.42BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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